
UCHWAŁA  Nr XXX/218/05
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU

z dnia 23 sierpnia 2005 roku

zmieniająca uchwałę budżetową na 2005 rok

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,112, 116,
124 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr
15, poz. 148 z późn. zm./ Rada Miejska w  Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie gminy na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany:
ñ zmniejsza się dochody o 6.497.275 zł,
ñ zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 8.203.444 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2005 rok pomiędzy paragrafami,
rozdziałami i działami na kwotę  1.908.293 zł,  w tym zmiany wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami stanowią kwotę 400 zł zgodnie z
załącznikiem 1a do uchwały

§ 3.
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty:

dochody  19.132.353  zł
            wydatki   19.728.554  zł.
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 2.250.669 zł.

§ 4.
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 i § 2  niniejszej uchwały stanowią
kwotę  5.134.058 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 5.
       1. Wprowadza się zmiany w poz. 1 Wieloletniego Planu Inwestycyjnego
           -  „Budowa kanalizacji sanitarnej w Myszyńcu etap II”
Spośród planowanych wydatków na 2005 rok, wydatki w kwocie 1.235.761 zł przenosi się do
realizacji w 2006 roku.
       2. Wydatki w łącznej wysokości 4.233.065 zł na realizację zadań wymienionych w ust. 1 zostaną
sfinansowane zgodnie z wieloletnim programem inwestycyjnym, stanowiącym załącznik
Nr 3 do uchwały.

§ 6.
1. Zmniejsza się  finansowanie inwestycji pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej o 813.417 zł.
2. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o 1.706.169 zł.
3. Zmniejsza się finansowanie deficytu budżetu Gminy wolnymi środkami o 892.752 zł.

§ 7.
1. Spłata pożyczek wynosi 821.984 zł,
2. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 596.201 zł będą pożyczki zaciągnięte w WFOŚiGW w

Warszawie oraz wolne środki zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

 



§ 8.
W planie finansowym ZGKiM w Myszyńcu zwiększa się przychody i wydatki o 30.000 zł oraz
wprowadza się zmiany między paragrafami na kwotę 15.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a do
uchwały.

§ 9.
Wprowadza się zmiany w planie GFOŚ na kwotę 1.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr4 do uchwały.

§ 10.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 11.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej

                 Adam Andrzejczyk

 



                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/218/05
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 sierpnia 2005

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2005 ROK
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

D O C H O D Y 417.987 6.915.262
6.497.275

010 ROLNICTO I ŁOWIECTWO 1.385.412
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
1.385.412

6298 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1.385.412

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300.000 4.709.876
60016 Drogi publiczne gminne 300.000 4.709.876

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

122.022

6298 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

4.587.854

6630 Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów ) między jednostkami
samorządu terytorialnego

300.000

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I  OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

825

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 825
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

825

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100.000
80101 Szkoły podstawowe 100.000

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

100.000

852 POMOC SPOŁECZNA 9.162
85203 Ośrodki wsparcia 9.162

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
realizacją zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

9.162

 



900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

819.974

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 819.974
6298 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

819.974

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

8.000

92116 Biblioteki 8.000
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

8.000

W Y D A T K I 2.326.280 10.529.724
8.203.444

010 ROLNICTO I ŁOWIECTWO 40.000 2.418.990
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi
40.000 2.418.990

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

40.000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

994.888

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1.424.102

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 1.705.998 6.281.183
60016 Drogi publiczne gminne 1.705.998 6.281.183

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.194
4270 Zakup usług remontowych 137.806
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1.555.998 164.044

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4.587.854

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1.529.285

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106.500
75023 Urzędy miast ( miast i miast na prawach

powiatu)
50.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000
75095 Pozostała działalność 56.500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.400
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

825

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 825
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 825

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA

400 400

75414 Obrona cywilna 400 400

 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
4300 Zakup usług pozostałych 400

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 409.395 592.390
80101 Szkoły podstawowe 394.775 577.370

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 392
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.561
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
100

4270 Zakup usług remontowych 200
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300
4410 Podróże służbowe krajowe 130
4430 Różne opłaty i składki 439
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
393.014

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

576.009

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

400

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

200

4430 Różne opłaty i składki 200
80104 Przedszkola 12.870 12.870

3020 Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń

8.870

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.870
4300 Zakup usług pozostałych 4.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 250 250
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250
4120 Składki na Fundusz Pracy 250

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1.500 1.500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 997
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
1.500

852 POMOC SPOŁECZNA 9.162
85203 Ośrodki wsparcia 9.162

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.655
4300 Zakup usług pozostałych 3.400
4430 Różne opłaty  i składki 627

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I
OCHRONA  ŚRODOWISKA

46.000 1.236.761

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45.000 1.235.761
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
45.000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

819.974

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

415.787

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

90095 Pozostała działalność 1.000

 



4260 Zakup energii 1.000
921 KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
8.000

92116 Biblioteki 8.000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
8.000

               
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej

                          Adam Andrzejczyk

                                                                                            Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXX/218/05
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 sierpnia 2005

                                                                                                 zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I
  W  WYDATKACH  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE USTAWAMI W 2005R

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

D O C H O D Y
751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW

WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I  OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

825

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 825
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

825

W Y D A T K I
751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW

WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

825

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 825
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 825

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA

400 400

75414 Obrona cywilna 400 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
4300 Zakup usług pozostałych 400

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                    Adam Andrzejczyk

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/218/05
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 sierpnia 2005

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA W  MYSZYŃCU

NA 2005 ROK

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1.000 1.000

W Y D A T K I
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej
1.000 1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000

Zmiany w wydatkach GFOŚiGW  mają na celu zabezpieczenie środków na zakup nowej
kosiarki do pielęgnacji trawników .

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

    Adam Andrzejczyk
              

 



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXX/218/05
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 sierpnia 2005

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM
ZAKŁADU  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  I  MIESZKANIOWEJ

W  MYSZYŃCU  NA 2005 ROK

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

45.000 15.000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45.000 15.000
P R Z Y C H O D Y

0830 Wpływy z usług 30.000
W Y D A T K I

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000
4300 Zakup usług pozostałych 5.000
4520 Opłaty za rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
10.000

Wzrost wydatków na materiały i wyposażenie w ZGKiM spowodowany jest
funkcjonowaniem nowej oczyszczalni ścieków.

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

    Adam Andrzejczyk
              

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/218/05
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 23 sierpnia 2005

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2005 rok

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Lp. T r e ś ć Klasyfikacja
przychodów i
rozchodów Kwota /w zł/

1 Planowane dochody 19.132.353
2 Planowane wydatki 19.728.554
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/ - 596.201

I Źródła finansowania deficytu 1.418.185
1 Kredyty § 952
2 Pożyczki § 952 1.316.633
3 Wolne środki wynikające z rozliczeń

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych
§ 955 101.552

II Przeznaczenie nadwyżki budżetowej
1 Spłata pożyczki § 992 821.984

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

    Adam Andrzejczyk
              

 



 


